АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 19 »   ноября   2018г.                                                                            № 405
п.г.т. Оловянная

«Об утверждении долгосрочного прогноза   социально-экономического развития муниципального района «Оловяннинский район»
на 2018- 2030гг.

	В соответствии с пунктом 2 статьи  173  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  с  пунктом 1 части 2 статьи 47 Федерального закона от  28 июня 2014г № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением   администрации муниципального района  «Оловяннинский  район» от 8 декабря 2015 года № 470 «Об утверждении Порядка разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития муниципального района «Оловяннинский район», на долгосрочный  период, осуществления мониторинга и контроля его реализации»,  а также статьей 10 Устава  муниципального района  «Оловяннинский район», администрация  муниципального района  «Оловяннинский район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить долгосрочный  прогноз   социально-экономического развития муниципального района «Оловяннинский район» на 2018- 2030гг.
 (приложение №1)
    2. Контроль за исполнением настоящего  постановления   возложить на  начальника  отдела   экономического планирования, прогнозирования и контроля за муниципальными  закупками и труда  (Мовсисян Н.С.).
    3. Настоящее    постановление     опубликовать    на    официальном    сайте
администрации муниципального района «Оловяннинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 И.о. руководителя администрации
 муниципального района
«Оловяннинский район»                                                                 Е.В. Васильева